檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：康淑惠

電話：03-3322101轉7452

電子信箱：spo007@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立平南國民中學

發文日期：中華民國106年5月25日

發文字號：桃教體字第1060040312號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明五(1060040312_Attach01.doc)

主旨：檢送本市「106年度蔬果飽可夢徵寶設計比賽」簡章1份，

詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本局106年4月24日桃教體字第1060031322號函辦理。

二、國民營養健康狀況變遷調查報告指出，學童普遍攝取過多

的豆魚肉蛋類食物，全榖根莖類及蔬菜類明顯吃得不夠，

長期飲食不均衡，尤其是蔬果吃得不夠，很容易造成肥胖

、心血管疾病、糖尿病及癌症等。

三、本局以『蔬菜』為主軸，推動營養飽可夢闖關活動，希望

透過活動過程，讓學生認識蔬菜進而建立良好的飲食習慣

，培養健康的生活型態。

四、本案參加對象：本市公私立國中小學校美術班學生，以組

為單位，免費報名參加。

五、本案實施方式：

(一)比賽素材：使用材料不限（水彩、廣告顏料、臘筆、彩

色筆等或其他表現材料）。

(二)比賽用紙規格：16開圖畫紙(一個文案畫一張圖，共6張
9

1060003669

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■106/05/26 07:38

■■■■■■■有附件

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

)。

(三)參賽件數：每組須依文案內容設計公仔、玩偶…等角色

造型圖案(附件二)，繳交6個角色造型設計圖稿，方取

得參賽資格，並請於紙本作品背面左下角黏貼主辦單位

提供之主題序號與基本資料(附件三)，且依主題順序排

列整齊。

六、收件期間為106年5月31日至106年6月9日止(以郵戳為憑)

，請依簡章規定將本設計案以掛號方式寄至桃園市龍潭區

南龍路13號 (龍潭國小羅欣怡營養師收)。

正本：本市公私立各國中小

副本：桃園市龍潭區龍潭國民小學 2017-05-26
07:17:39